國立員林崇實高工校外職場參觀申請書
一、主旨：　　　 科　  年 　班擬於　　年　　月　　日舉辦校外職場參觀
[bookmark: _GoBack]二、說明：
（一）參加學生：　　　 人。
（二）隨隊人員：Ａ組領隊教師　　　　　　　Ｂ組領隊教師
（三）費用：含車資、餐費及保險費，每人暫收新台幣　　　　　　元整。
（四）行程：
1.日期：  年  月  日   點至   點  2.地點：
3.公司名稱：                      4.公司性質：
5.公司連絡人：                    6.公司電話：
7.公司地址：　　　  縣(市)　　  　　 鎮(鄉)　　　　 里(村)
段　　　　　巷　　　　　弄　　　　號
擬辦：陳准後辦理家長同意書、租車合約及旅遊平安保險契約書，要求學生穿著學校制服，並於結束後要求學生書寫心得報告送至實習處存查及至合作社辦理午餐停用。
	申請教師：

科 主 任：

實習組長：

實習主任：
	敬會
導師:
(申請教師如為導師，本欄免會)
教 務 處：
教學組：
註冊組:
學 務 處：
生活輔導組：
衛生組：
人 事 室:
	校 長